
RB 28 Süd Düren - Euskirchen

Ersatzfahrplan gültig: 15.04.2025

Rurtalbahn GmbH

rurtalbahn.de
02421 2769 301, service@rurtalbahn.de

SEV Haltestelle SEV SEV SEV SEV SEV

Düren Bahnhof Gl. 4 Düren Bahnhof/ZOB, Bussteig A3 (SEV) ab 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Binsfeld Binsfeld Sportplatz ab 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Rommelsheim Rommelsheim Feuerwehrhaus ab 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Jakobwüllesheim Jakobwüllesheim ab 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Vettweiß Vettweiß Bahnübergang ab 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Zülpich Zülpich Bahnhof Bussteig A ab 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Nemmenich Zülpich, Nemmenich (im Ort) ab 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Euskirchen Gl. 46 Euskirchen Bahnhof an 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35

Euskirchen Gl. 46 Euskirchen Bahnhof, Bussteig F ab 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Nemmenich Zülpich, Nemmenich (im Ort) ab 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Zülpich Zülpich Bahnhof Bussteig A ab 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55
Vettweiß Vettweiß Bahnübergang ab 15:08 17:08 19:08 21:08
Jakobwüllesheim Jakobwüllesheim ab 15:15 17:15 19:15 21:15
Rommelsheim Rommelsheim Feuerwehrhaus ab 15:19 17:19 19:19 21:19
Binsfeld Binsfeld Sportplatz ab 15:23 17:23 19:23 21:23
Düren Bahnhof Gl. 4 Düren Bahnhof/ZOB an 15:35 17:35 19:35 21:35


